



3M India Limited

WeWork Prestige Central
3rd floor, 36 Infantry Road, Tasker Town,
Bangalore 560001, India
Office : +91 80 22231414

Registered Office

Plot Nos.48-51, Electronics City,
Hosur Road Bangalore 560 100, India
Office : +91 80 45594300

www.3m.com/in

CIN: L31300KA1987PLC013543

investor helpdesk : investorhelpdesk.in@mmm.com

PAN: AAACB5724H || GSTIN: 29AAACB5724H1ZQ

July 16, 2021

The Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange Limited,
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building
P.J. Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

Scrip Code - 523395

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra – Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code – 3MINDIA

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement.

Please find attached copies of the newspaper advertisement titled “**INFORMATION TO MEMBERS REGARDING 34TH ANNUAL GENERAL MEETING**” published in today’s Business Line, English (All edition) and in Prajavani, Kannada (Bangalore edition) for your reference/records.

Kindly bring this to the notice of the members of the Stock Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,
For 3M India Limited,

V. Srinivasan
Company Secretary

3M India Limited

CIN: L31300KA1987PLC013543

Registered Office: Plot Nos. 48-51, Electronic City, Hosur Road, Bangalore - 560100**Corporate Office:** WeWork Prestige Central, 3rd floor, 36 Infantry Road, Tasker Town, Bengaluru 560001. Ph: 080-22231414, Fax: 080-2223 1450,

Email id: investorhelpdesk.in@mmm.com, Website: www.3m.com/in

**INFORMATION TO MEMBERS REGARDING
34th ANNUAL GENERAL MEETING**

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that **Thirty Fourth (34th) Annual General Meeting ("AGM/eAGM") of 3M India Limited ("the Company") will be held at 10.30 A.M. IST on Thursday, the August 26, 2021 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM")**, without physical presence of the Members in compliance with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021, respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11 dated May 12, 2020 and January 15, 2021, respectively issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM. The proceedings of the AGM will be deemed to be conducted at the Registered Office of the Company which shall be the deemed venue of the AGM.
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2020-21 will be sent in due course only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories.
3. The Company has appointed National Securities Depository Limited (NSDL), to provide VC/OAVM facility and voting through electronic means for the AGM.
4. The Notice of the AGM and Annual Report 2020-21 will also be made available on the website of the Company at https://www.3mindia.in/3M/en_IN/company-in/about-3m/financial-facts-local/, websites of the stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and NSDL at www.nseindia.com and on the website of e-voting agency NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.
5. Members who have not registered their email addresses and mobile numbers are requested to furnish the same to the Company's Registrar and Transfer Agents: KFin Technologies Private Limited (formerly: Karvy Fintech Private Limited), at <https://karisma.kfintech.com/emailreg> to get their email addresses and mobile numbers registered. Members holding shares in electronic form are requested to register their e-mail address and mobile numbers with their respective Depository Participants immediately.
6. The Company will provide facility to its members to exercise their vote by electronic means both through remote e-voting and e-voting at the AGM. Notice of the AGM inter alia will indicate the process and manner of voting by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for the members who have not registered their email address are provided. Members are requested to read the instruction provided in the Notice of the AGM to attend VC/OAVM and to cast their vote remotely. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars.

Place: Bengaluru
Date: July 13, 2021

For 3M India Limited
V. Srinivasan
Company Secretary



ಶುಕ್ರವಾರದ ಉಷ್ಣಾಂಶ
26° 20°
ಗರಿಷ್ಠ ಕನಿಷ್ಠ

ಹವಾಮಾನ ಮುನ್ಸೂಚನೆ
ನಗರದಲ್ಲಿ ಪೊಡ ಕವಿದ
ವಾತಾವರಣ. ಸಾಧಾರಣ
ಮಳೆ ಆಗುವ ಸಾಧ್ಯತೆ

ಶುಕ್ರವಾರದ ಹವಾಮಾನ : 26° 20°
ಶನಿವಾರ 27° 21°
ಭಾನುವಾರ 27° 21°
ಸೋಮವಾರ 27° 21°

3M ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(CIN: L31300KA1987PLC013543)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 48-51, ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560100,
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಛೇರಿ: ವಿವರ್ಕ್ ಪ್ರೆಸ್ಟೀಜ್ ಸೆಂಟ್ರಲ್, 3ನೇ ಮಹಡಿ, 36 ಇನ್‌ಫೆಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಟ್ರಸ್ಟರ್ ಟೌನ್,
ಬೆಂಗಳೂರು-560 001. ದೂರವಾಣಿ: 080-22231414, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-2223 1450,
ಇಮೇಲ್: investorhelpdesk.in@mmm.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.3m.com/in

34ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಕುರಿತಂತೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಆತ್ಮೀಯ ಸದಸ್ಯರೇ,

1. ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವಂತಹ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ 'ಕಂಪನಿ'ಯು ತನ್ನ 34ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು ಗುರುವಾರ, 2021ರ ಆಗಸ್ಟ್, 26ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಕಾ.) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (VC) / ಇತರ ಶ್ರವಣ ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ (OAVM) ಮೂಲಕ, ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಹಾಜರಾತಿ ಇಲ್ಲದೆಯೇ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಚಿವಾಲಯವು ಹೊರಡಿಸಿರುವ 2020ರ ಏಪ್ರಿಲ್ 08, 2020ರ ಏಪ್ರಿಲ್ 13 ಮತ್ತು 2020ರ ಮೇ, 05 ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಅನುಕ್ರಮವಾಗಿ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಂ. 14/2020, 17/2020, 20/2020 ಮತ್ತು 02/2021 ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ (ಒಟ್ಟಾಗಿ 'ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು' ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುವುದು) ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಹೊರಡಿಸಿರುವ 2020ರ ಮೇ, 12 ಹಾಗೂ 2021 ಜನವರಿ, 15 ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಅನುಕ್ರಮವಾಗಿ ಹೊರಡಿಸಿರುವ SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 ಮತ್ತು SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11 ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಎಜಿಎಂ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿಯೇ ನಡೆಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಇದನ್ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸ್ಥಳವೆಂದು ಭಾವಿಸಲಾಗುವುದು.
2. ಕಂಪನಿ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇವೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಸದರಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ 'ಎಜಿಎಂ'ನ ಸೂಚನೆಯ ಮತ್ತು 2020-21ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಸಕಾಲದಲ್ಲಿ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.
3. 'ಎಜಿಎಂ'ನಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾವಣೆ ಹಾಗೂ VC / OAVM ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (NSDL) ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ನೇಮಕಮಾಡಿಕೊಂಡಿದೆ.
4. 2020-21ನೇ ವಿತ್ತೀಯ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕೂಡ ಕಂಪನಿಯು https://www.3mindia.in/3M/en_IN/company-in/about-3m/financial-facts-local/ ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜುಗಳಾದ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ನ www.nseindia.com/ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಏಜೆನ್ಸಿಯಾದ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ನ <https://www.evoting.nsdl.com> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಹಾಕಲಾಗುವುದು.
5. ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್‌ಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಈ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಜೆಂಟರಾದ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: ಕಾರ್ಪೊ ಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) <https://karisma.kfintech.com/emailreg> ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ. ಶೇರುಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಕ್ಷಣವೇ ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ.
6. ಕಂಪನಿಯು, ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಹಾಗೂ ಇ-ಮತದಾನ ಎರಡೂ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ಉಳಿದ ವಿಷಯಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಯಾವ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು ಎಂಬುದರ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಭೌತಿಕ ಹಾಜರಾತಿ ಇಲ್ಲದೆಯೇ VC/OAVM ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ವಿನಂತಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ. VC/OAVM ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2013ರ ಕಲಮು 103ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತೆ ಹಾಜರಿರಬೇಕಾದ ಕನಿಷ್ಠ ಸದಸ್ಯರ ಲೆಕ್ಕಕ್ಕೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ಮೇಲಿನ ಈ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು ಇದು ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಹಾಗೂ ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನ್ವಯ ಇರುತ್ತದೆ.

3M ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 13, 2021

ವಿ. ಶ್ರೀನಿವಾಸನ್
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ